

RECEBEMOS DE SAVENHAGO MATERIAIS PARA CONST OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA: 1.166,18 NF-e Nº: 31806 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SAVENHAGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP**

**CASA FURADEIRAS**

RUA DONA LINDA SANTOS 548 - CENTRO  
89665-000-CAPINZAL-SC  
(49) 3555-2958  
casa\_furadeiras@yahoo.com

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 31806  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1/1

Chave de acesso: 4223 0909 0445 1500 0168 5500 1000 0318 0611 8851 2751

Protocolo de Autorização de Uso: 342230218839425 22/09/2023 10:46:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 255.471.270

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE

DESTINATÁRIO/REMETENTE: CNPJ: 09.044.515/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 255.471.270

**INTITUTO FEDERAL CATARINENSE CAMPOS LUZERNA**

ENDEREÇO: RUA VIGARIO FREI JOAO, 550

MUNICÍPIO: LUZERNA

Bairro/Distrito: CENTRO

CEP: 89609-000

UF: SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

DATA DA EMISSÃO: 22/09/2023

DATA DA SAÍDA: 22/09/2023

HORA DA SAÍDA: 10:45:25

FATURA: NF31806/1 30/09/2023 1.166,18

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 313,34

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.166,18

VALOR TOTAL DA NOTA: 1.166,18

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: RAÇÃO SOCIAL, ENDEREÇO, QUANTIDADE: 1, ESPÉCIE, MARCA, NUMERAÇÃO, PESO BRUTO: 0,000, PESO LIQUIDO: 0,000

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
13651	ADESIVO INSTANTANEO 100G BICO ANTIENTUP	35061010	0102	5102	UN	15,000	29,803	447,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,13
432	DOBRADICA FERRO POLIDO 1 1/2	83021000	0102	5102	UND	32,000	1,705	54,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,89
16077	ESPUMA VEDACAO ADESIVA 12MM X 4M - KALA	39191090	0102	5102	UN	4,000	14,675	58,70	0,00	0,00	0,00	0,60	0,00	0,00	20,94
3856	EXAUSTOR 40CM	84145990	0102	5102	UN	1,000	268,330	268,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,12
1	FITA GRAFT CREPE	85444900	0102	5102	MTS	5,000	15,762	78,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,28
893	FITA ISOLANTE 10MTS	39191020	0102	5102	UND	10,000	4,003	40,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,57
1332	MANGUEIRA NIVEL 5/16 PAREDE IMM	39173229	0102	5102	UND	1,000	2,440	2,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,78
19835	PARAFUSOS PHILIPS 3,5 X 25	73181200	0102	5102	CT	1000,000	0,097	97,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,15
1	REFLETOR LED MANPLEX 30W 240V 6400K	85444900	0102	5102	MTS	1,000	33,310	33,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,61
1	TE PRA MOSQUITEIRO POLIESTER BRANCO	85444900	0102	5102	MTS	3,000	8,117	24,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,11
65	TINTA SPRAY PRETO FOSCO	32082019	0102	5102	UND	4,000	15,298	61,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,76

Recebido e Atestado em conformidade com o Certame Licitatório e edital.   
 SIAPE: 22.58292 Data: 28/09/23   
 Assin.: Eduardo A. Stesch

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1º DO ART. 20 DA LC 123/2006. Trib aprox R\$: 166,96 Federal, 146,38 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT 6042E8 c-c:2018-- ag:1071

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO